АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020
г. Бородино

№ 293
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 13.11.2018 №1048 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Бородино»

В целях ликвидации на территории города Бородино чрезвычайных ситуаций, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.7,11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №2, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Грецов В.В.

4 30 76

Приложение к постановлению администрации города Бородино

от 12.05.2020 № 293
Номенклатура и объем
резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
	№ п/п
	Наименование материальных средств
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Посуда хозяйственная
	компл.
	100

	2.
	Приборы столовые и принадлежности
	компл.
	100

	3.
	Средства моющие
	компл.
	100

	4.
	Электрокалориферы
	шт.
	15

	5.
	Древесина деловая
	куб.м
	350

	6.
	Пиломатериалы
	куб.м
	100

	7.
	Фанера клееная
	м.кв
	250

	8.
	Палатки
	шт.
	15

	9.
	Изделия бельевые
	компл.
	100

	10.
	Изделия верхние (верхний трикотаж)
	компл.
	100

	11.
	Изделия чулочно-носочные
	компл.
	100

	12.
	Изделия перчаточные трикотажные
	компл.
	100

	13.
	Изделия платочно-шарфовые
	компл.
	100

	14.
	Одеяла, подушки и матрасы
	компл.
	100

	15.
	Обувь
	компл.
	100

	16.
	Хлеб и хлебобулочные изделия
	кг.
	380

	17.
	Мука
	кг.
	56

	18.
	Мясо и мясопродукты
	кг.
	77

	19.
	Жиры
	кг.
	11

	20.
	Молоко и молочные изделия
	кг.
	620

	21.
	Крупа и макаронные изделия
	кг.
	40

	21.
	Картофель, овощи и фрукты
	кг.
	324

	22.
	Сахар
	кг.
	60

	23.
	Рыбопродукты
	кг.
	34

	24.
	Соль
	кг.
	10

	25.
	Чай
	кг.
	2

	 26.
	Дизельное топливо
	 тонн
	1

	 27.
	Бензин А-92
	 литр
	500

	 28.
	Неконтактные термометры
	шт.
	10

	 29.
	Приборы для дезинфекции помещений
	шт.
	9

	30.
	Медицинские маски
	шт.
	10000

	31.
	Перчатки
	шт.
	10000

	32.
	Очки
	шт.
	600

	30.
	Анисептики
	л.
	60

 Продовольствие (из расчета снабжения 100 чел. на 10 дней)